Miejsce Numer

1 189
2 132
3 37
4 221
5 30
6 179
7 170
8 78
9 137
10 213
11 79
12 31
13 125
14 49
15 154
16 143
17 71
18 112
19 236
20 202
21 185
22 145
23 69
24 215
25 207
26 201
27 86
28 85
29 89
30 81
31 205
32 65
33 136
34 70
35 25
36 84
37 100
38 147
39 138
40 203
41 217
42 199
43 209
44 50
45 76
46 211

Chorzéw 26.05.2013 r.

Hotda Race by Gomola Trans Airco

Kategoria wiekowa: MMI (Masters | Mezczyzn) 30-39 lat

Imie i Nazwisko
Pawet Wiendlocha
Rafat Nogowczyk
Marcin Dziarski
Tomasz Sodowski
Damian Bartoszek
Marek Tyniec
Marcin Zajt
Stawomir Ligeza
Tadeusz Komender
Tomasz Wozny
Szymon Lew
Michat Androsz
Bogdan Patczyk
Grzegorz Broda
Andrzej Woznica
Robert Maciejowski
Marcin Jekel

Janusz Muller
Daniel Dusko
Przemystaw Zalewski
Grzegorz Witkowski
Marek Pierog
Wojciech Kus

Piotr Staniszewski
Rafat'Sadowski
tukasz Szpara
Adam Homerski
Przemystaw Kika
Mariusz Syrzysko
Michat Luft
Krzysztof Mozolewski
Robert Leniart
Kamil Podles
Tomasz Hejduk
Dariusz Adamczyk
Marcin Kwiecien
Tomasz Motoszko
Daniel Nobis
Marcin Mazur
Jarostaw Szku¢
Tomasz Wtodarski
Tomek Woijtala
Artur Szczech
Michat Blaszkiewicz
Marcin Konieczny
Wojciech Wiezik

Sedzia gtéwny: Michat Barczyk

Klub / Miasto

Dobre Sklepy Rowerowe - Author
Bielsko-Biata

Rybnik

Murapol Twomark Grupa PM Specialized

MTB Silesia Racing
Krakéw

KKS Sokot Kety
Jaworzno

Tarnowskie Géry
Bikehead MTB Team
Alva |

Rybnik

Multipower Polska

SCS 0OSOZ Racing Team
Ghostbikers MTB Team
AZS AWF Katowice MTB Team
Katowice

SCS 0OSOZ Racing Team
Bikehead MTB Team
Kometa Srem
Ghostbikers MTB Team
Knuréw

Bytom Sucha Géra
Bikehead MTB Team
Gliwice

Tigr66

izar Race Team
Bikehead MTB Team
Chorzéw

Kacper Racing Team
BSR Team Kucharski Rowery Bytom
Ghostbikers MTB Team
Tarnowskie Gory
Tychy

Ghostbikers MTB Team
Bikehead MTB Team
Swietochtowice
Sosnowiec

Katowice

ICE Bike Team

SCS 0OSOZ Racing Team
Silesia Cup MTB Team
Chorzéw

Ghostbikers MTB Team
Siemianowice Slaskie
Radzionkow

0:59:55
0:59:56
1:02:49
1:03:11
1:03:28
1:04:20
1:04:39
1:04:39
1:06:05
1:06:50
1:08:00
1:09:44
1:10:05
1:10:25
1:10:26
1:11:11
1:11:50
1:12:05
1:13:51
1:14:09
1:14:49
1:14:50
1:15:25
1:15:41
1:16:04
1:16:20
1:16:57
1:17:08
1:18:48
1:19:00
1:19:17
1:21:50
+1 lap
+1 lap
+1 lap
+1 lap
+1 lap
+1 lap
+1 lap
+1 lap
+1 lap
+1 lap
+1 lap
+1 lap
+1 lap
+1 lap

Dyrektor wyscigu: Dariusz Tiffert



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

218
48
77
87
27
235
206
216
198
24
120
33
128
210
212
63

Hotda Race by Gomola Trans Airco

Jakub Ulewicz

Piotr Dworak

Maciej tyszczarz
Grzegorz Lewandowski
Marek Garski

Marcin Widera
Tomasz Mikofajczyk
Jacek Wojtan
Krzysztof Tomzynski
Bartosz Gajowski
tukasz Medrzecki
Piotr Gajdzik

Michat Obremski
Mirostaw Twardowski
Tomasz Steputa
Tomasz Nowacki

Sedzia gtéwny: Michat Barczyk

Czeladz

Dabrowa Gornicza
Bytom

Bytom

Czeladz

Katowice

Olkusz

Katowice

SCS 0OSOZ Racing Team
Piekary Slaskie
Mystowice

Mikotéw

Katowice

ToMaZi Bike Jastrzebie Zdréj
Katowice

Katowice

Chorzéw 26.05.2013 r.

+1 lap
+1 lap
+1 lap
+1 lap
+1 lap
+1 lap
+1 lap
+1 lap
+2 lap
+2 lap
+2 lap
+3 lap
+3 lap
DNF

DNF

DNF

Dyrektor wyscigu: Dariusz Tiffert



